

XP Power ApS

Naverland 2, 2600 Glostrup
CVR-nr. / CVR no. 41 57 14 11

Årsrapport for 2019 **Annual report for 2019**

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 15.05.20

Ture Krogh Johansen
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledespåtegning Statement of the Board of Directors and Executive Board on the annual report	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	5 - 9
Ledelsesberetning Management's review	10
Resultatopgørelse Income statement	11
Balance Balance sheet	12 - 13
Noter Notes	14 - 20

Selskabet

The company

XP Power ApS
Naverland 2
2600 Glostrup
Telefon / Tel.: 43 42 38 33
Telefax / Fax: 43 42 38 23
Hjemmeside / Website: www.xpplc.com
Hjemsted / Registered office: Glostrup
CVR-nr. / CVR no.: 41 57 14 11
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion

Executive Board

Duncan John Penny

Bestyrelse

Board of Directors

Duncan John Penny
Jonathan Simon Rhodes-Hole
Ture Krogh Johansen

Revision

Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

Parent company

XP Power Holding Limited, 16 Horsehoe Park Pangbourne RG8 7JW England

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19 for XP Power ApS.

We have on this day presented the annual report for the financial year 01.01.19 - 31.12.19 for XP Power ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report is presented in accordance with Danish Financial Statements Act (Årsregnskabsloven).

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.19 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 01.01.19 - 31.12.19.

In our opinion, the financial statements give a true and fair view of the the company's assets, liabilities and financial position as at 31.12.19 and of the results of the the company's activities for the financial year 01.01.19 - 31.12.19.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

We believe that the management's review includes a fair review of the matters dealt with in the management's review.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

The annual report is submitted for adoption by the general meeting.

Glostrup, den 15. maj 2020
Glostrup, May 15, 2020

Direktionen
Executive Board

Duncan John Penny

Bestyrelsen
Board Of Directors

Duncan John Penny

Jonathan Simon Rhodes-Hole

Ture Krogh Johansen

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handel samt dermed beslægtet virksomhed. Produktprogrammet er omfattende, men omhandler primært kvalitetskomponenter til elektronikvirksomheder.

Primary activities

The company's objective is to carry on commercial business as well as related activities at Management's discretion.

The Product programme is extensive, but consists primarily of quality components for the electronics industry.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.19 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 439.082 mod DKK 464.937 for tiden 01.01.18 - 31.12.18. Balancen viser en egenkapital på DKK 4.353.162.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.19 - 31.12.19 shows a profit/loss of DKK 439,082 against DKK 464,937 for the period 01.01.18 - 31.12.18. The balance sheet shows equity of DKK 4,353,162.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2019 DKK	2018 DKK
	Bruttofortjeneste Gross profit	2.047.114	2.108.760
1	Personaleomkostninger Staff costs	-1.557.207	-1.585.888
	Resultat før af- og nedskrivninger Profit before depreciation, amortisation, write-downs and impairment losses	489.907	522.872
	Finansielle indtægter Financial income	44.701	441.482
	Finansielle omkostninger Financial expenses	29.203	-292.181
	Resultat før skat Profit before tax	563.811	672.173
	Skat af årets resultat Tax on profit or loss for the year	-124.729	-207.236
	Årets resultat Profit for the year	439.082	464.937
	Forslag til resultatdisponering Proposed appropriation account		
	Overført resultat Retained earnings	439.082	464.937
	I alt Total	439.082	464.937

AKTIVER ASSETS	31.12.19	31.12.18
Note	DKK	DKK
Deposita Deposits	38.099	37.322
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	38.099	37.322
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	38.099	37.322
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	4.430.537	5.747.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	155.379	102
Tilgodehavender i alt Total receivables	4.585.916	5.747.670
Likvide beholdninger Cash	2.239.295	1.175.674
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	6.825.211	6.923.344
Aktiver i alt Total assets	6.863.310	6.960.666

PASSIVER		31.12.19	31.12.18
EQUITY AND LIABILITIES		DKK	DKK
Note			
	Selskabskapital Share capital	201.000	201.000
	Overført resultat Retained earnings	4.152.162	3.713.081
	Egenkapital i alt Total equity	4.353.162	3.914.081
	Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	11.972	10.771
	Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	1.526.116	1.857.235
	Selskabsskat Income taxes	82.729	112.421
	Anden gæld Other payables	889.331	1.066.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	2.510.148	3.046.585
	Gældsforpligtelser i alt Total payables	2.510.148	3.046.585
	Passiver i alt Total equity and liabilities	6.863.310	6.960.666
2	Eventualforpligtelser Contingent liabilities		

	2019 DKK	2018 DKK
1. Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	1.356.523	1.400.160
Wages and salaries		
Pensioner	167.306	168.275
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	6.815	6.815
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	26.563	10.638
Other staff costs		
I alt	1.557.207	1.585.888
Total		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2	2
Average number of employees during the year		

2. Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en samlet forpligtelse på t.DKK 32.

Lease commitments

The company has concluded lease agreements with total liabilities of DKK 32k.

3. Anvendt regnskabspraksis
